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1кат.

ВНК

место Очки

1 Гродненская 22889

2 Витебская 19867

3 Минская 19697

4 Могилевская 16968

5 Гомельская 13208

6 Брестская 7559

г.Минск 0

DNS не стартовал

DNF сошел (справка)

NM нет результата

DQ дисквалификация

Командные результаты

Команда

Условные обазначения:

Главный секретарь соревнований: Епимашко В.А. Минск

Брест

Главная судейская коллегия:

Главный судья соревнований: Добровицкий П.С.



15-16.06.2018

Кубок Республики Беларусь по многоборьям

Семиборье. Женщины г.Брест, ОСК "Брестский"

Мес

то

Нагр

.№
Фамилия, Имя

Дата 

рожд.
Область Ведомство 100м с/б Высота Ядро 200м Длина Копьё 800м

Сумма 

очков

до 

лидера

Р
аз

р
я
д

У
ч

ас
ти

е

Фамилия И.О. тренера

14,52 177 14,41 26,35 5,62 37,75 2.17,73

 3.7 0.6  0.3

906 941 821 767 735 624 855

13,82 171 11,07 25,18 5,91 33,26 2.20,09

 3.7 0.6  0.2

1004 867 600 870 822 538 822

14,51 174 12,40 26,04 5,70 36,53 2.26,03

 3.7 0.6  1.0

907 903 688 794 759 601 743

15,65 159 8,93 27,67 5,09 32,17 2.48,79

 1.1 0.6  1.1

758 724 460 657 584 518 476

16,05 165 7,46 28,08 5,22 24,00 2.34,11

 1.1 0.6  0.3

708 795 365 625 620 364 642

16,36 168 8,48 27,24 4,93 25,31 2.40,74

 1.1 0.6  1.0

671 830 430 692 540 388 564

16,35 171 9,36 27,86 5,07 21,33 2.56,22

 1.1 0.6  0.5

672 867 488 642 578 314 401

DNF

 1.1

0

DNF

 1.1

0

ЦФВиС

СКФПБ

МСиТ

РЦФВиС

Сенькина Валерия

Бурковская Марина

Дудина Нинель

DNF (спр)

DNF (спр)

DNF (спр)

14.06.1998

09.01.1989

1

5

151

152

252

253

203

153

301

205

204

251

302

101

2

6

7

3

4

126

254

1472

1530

1534

Динамо

СКФПБ

У МОКЦОР

РЦФВиС

МСиТ

СК ФПБ

5649

5523

5395

4177

4119

4115

16873962СК ФПБ

МСиТ

Могилевская

Могилевская

Рабкова Диана

Максимова Яна Витебская-Гомельская

18.02.1996

Гомельская

Минская

Витебская 

Логинова Елена

28.06.1989

20.11.1998

25.08.1995

30.10.1997

22.07.1998

04.08.1993

26.05.1996

Суряднов В.Н., Куприянов В.А.

Жук ДА,Стасюкевич ЕФ

Коняева Т.И.; Кошар С.А.

к

Кошар, Казнецова, Азарова

Стасюкевич ЕФ, Романенко ВС

к

к

Мастепанов В.Н.Курьянчик

Олейник, бр. Пекарских

Гомельская

Гродненская

Гродненская-Минская

Могилевская

Гродненская

Минская

Пологов Нарейко

Коробейко В.С.-Карпович Л.А.

Амелина Н.В., Платонов В.В., Козлов В.Н.

Гордеенко И.П., Куряков Н.В., Коробейко В.С.

Пригоникер, Нарейко

МС

МС

МС

1

1

к

к

к

к

1

2

к

к

13.05.2000

Нецветаева Екатерина

Паэглите Шарлота

Бачко Мария

Конончик Дарья

Богданчук Анастасия

Курьянчик Каролина

DNS

DNS

Итоговый протокол многоборья

09.07.1996

к

к

к



15-16.06.2018

Кубок Республики Беларусь по многоборьям

Семиборье. Женщины г.Брест, ОСК "Брестский"

Бег 100 метров с барьерами

Забег 1 15.06.2018 Начало: 11:20 Ветер:  1.1

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство

Р
ез

у
л
ь
та

т

Ф
ал

ь
ст

ар
т

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

Очки

3 251 Конончик Дарья 30.10.1997 Могилевская РЦФВиС 15,65 к 758

6 203 Богданчук Анастасия 22.07.1998 Гродненская МСиТ 16,05 к 708

4 302 Логинова Елена 18.02.1996 Минская СК ФПБ 16,35 к 672

5 301 Курьянчик Каролина 04.08.1993 Минская СК ФПБ 16,36 к 671

2 252 Бурковская Марина 09.07.1996 Могилевская МСиТ DNF к 0

7 253 Дудина Нинель 13.05.2000 Могилевская РЦФВиС DNF к 0

Забег 2 15.06.2018 Начало: 11:20 Ветер:  3.7

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство

Р
ез

у
л
ь
та

т

Ф
ал

ь
ст

ар
т

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

Очки

4 205 Паэглите Шарлота 20.11.1998 Гродненская СКФПБ 13,82 к 1004

3 204 Бачко Мария 25.08.1995 Гродненская-Минская У МОКЦОР 14,51 к 907

5 153 Нецветаева Екатерина 28.06.1989 Гомельская Динамо 14,52 к 906

2 101 Сенькина Валерия 26.05.1996 Витебская МСиТ DNF (спр) к 0

6 152 Максимова Яна 09.01.1989 Витебская-Гомельская СКФПБ DNF (спр) к 0

7 151 Рабкова Диана 14.06.1998 Гомельская ЦФВиС DNF (спр) к 0



15-16.06.2018

Кубок Республики Беларусь по многоборьям

Семиборье. Женщины г.Брест, ОСК "Брестский"

Прыжки в высоту

15.06.2018 Начало: 12:10

150 153 156 159 162 165 168 171 174 177 180

к 253 Дудина Нинель 13.05.2000 Могилевская РЦФВиС DNS

к 101 Сенькина Валерия 26.05.1996 Витебская МСиТ DNS

к 252 Бурковская Марина 09.07.1996 Могилевская МСиТ DNS

к 151 Рабкова Диана 14.06.1998 Гомельская ЦФВиС DNS

к 153 Нецветаева Екатерина 28.06.1989 Гомельская Динамо 0 0 0 0 0 хх0 хх0 r 177 | 941

к 251 Конончик Дарья 30.10.1997 Могилевская РЦФВиС 0 0 0 0 ххх 159 | 724

к 204 Бачко Мария 25.08.1995 Гродненская-Минская У МОКЦОР 0 х0 0 0 0 хх0 ххх 174 | 903

к 302 Логинова Елена 18.02.1996 Минская СК ФПБ 0 0 0 0 0 хх0 ххх 171 | 867

к 203 Богданчук Анастасия 22.07.1998 Гродненская МСиТ 0 0 0 0 ххх 165 | 795

к 205 Паэглите Шарлота 20.11.1998 Гродненская СКФПБ 0 0 0 0 х0 ххх 171 | 867

к 301 Курьянчик Каролина 04.08.1993 Минская СК ФПБ 0 х0 0 0 хх0 ххх 168 | 830

к 152 Максимова Яна 09.01.1989 Витебская-Гомельская СКФПБ DNS

Толкание ядра

15.06.2018 Начало: 17:00

1 2 3

к 151 Рабкова Диана 14.06.1998 Гомельская ЦФВиС DNS 0

к 205 Паэглите Шарлота 20.11.1998 Гродненская СКФПБ 10,44 9,70 11,07 11,07 600

к 152 Максимова Яна 09.01.1989 Витебская-Гомельская СКФПБ DNS 0

к 253 Дудина Нинель 13.05.2000 Могилевская РЦФВиС DNS 0

к 302 Логинова Елена 18.02.1996 Минская СК ФПБ 8,17 9,36 х 9,36 488

к 101 Сенькина Валерия 26.05.1996 Витебская МСиТ DNS 0

к 153 Нецветаева Екатерина 28.06.1989 Гомельская Динамо 14,41 14,01 13,97 14,41 821

к 252 Бурковская Марина 09.07.1996 Могилевская МСиТ DNS 0

к 251 Конончик Дарья 30.10.1997 Могилевская РЦФВиС 8,93 х х 8,93 460

к 301 Курьянчик Каролина 04.08.1993 Минская СК ФПБ 7,89 8,06 8,48 8,48 430

к 203 Богданчук Анастасия 22.07.1998 Гродненская МСиТ 7,45 7,46 6,91 7,46 365

к 204 Бачко Мария 25.08.1995 Гродненская-Минская У МОКЦОР 11,56 11,53 12,40 12,40 688

Результат | Очки           Дата рожд.

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область

Фамилия, имя спортсмена Область№

Ведомство

Ведомство

У
ч

ас
ти

е

Попытка
Результат Очки

Высота



15-16.06.2018

Кубок Республики Беларусь по многоборьям

Семиборье. Женщины г.Брест, ОСК "Брестский"

Бег 200 метров

Забег 1 15.06.2018 Начало: 18:30 Ветер: 0.6

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство

Р
ез

у
л
ь
та

т

Ф
ал

ь
ст

ар
т

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

Очки

6 205 Паэглите Шарлота 20.11.1998 Гродненская СКФПБ 25,18 к 870

5 204 Бачко Мария 25.08.1995 Гродненская-Минская У МОКЦОР 26,04 к 794

4 153 Нецветаева Екатерина 28.06.1989 Гомельская Динамо 26,35 к 767

8 301 Курьянчик Каролина 04.08.1993 Минская СК ФПБ 27,24 к 692

7 251 Конончик Дарья 30.10.1997 Могилевская РЦФВиС 27,67 к 657

3 302 Логинова Елена 18.02.1996 Минская СК ФПБ 27,86 к 642

2 203 Богданчук Анастасия 22.07.1998 Гродненская МСиТ 28,08 к 625

Прыжки в длину

16.06.2018 Начало: 10:00

1 ветер 2 ветер 3 ветер

к 205 Паэглите Шарлота 20.11.1998 Гродненская СКФПБ 5,91  0.2 5,79  0.2 5,79  0.3 5,91 822

к 302 Логинова Елена 18.02.1996 Минская СК ФПБ х  0.0 х  1.1 5,07  0.5 5,07 578

к 153 Нецветаева Екатерина 28.06.1989 Гомельская Динамо 5,62  0.3 х  1.0 5,44  0.1 5,62 735

к 251 Конончик Дарья 30.10.1997 Могилевская РЦФВиС х  0.3 5,09  1.1 5,02  1.1 5,09 584

к 204 Бачко Мария 25.08.1995 Гродненская-Минская У МОКЦОР х  0.6 5,70  1.0 5,56  0.5 5,70 759

к 203 Богданчук Анастасия 22.07.1998 Гродненская МСиТ 5,22  0.3 х  0.8 5,05  1.5 5,22 620

к 301 Курьянчик Каролина 04.08.1993 Минская СК ФПБ 4,39  1.2 4,76  0.2 4,93  1.0 4,93 540

Ведомство

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Результат Очки

Попытка



15-16.06.2018

Кубок Республики Беларусь по многоборьям

Семиборье. Женщины г.Брест, ОСК "Брестский"

Метание копья

16.06.2018 Начало: 11:35

1 2 3

к 153 Нецветаева Екатерина 28.06.1989 Гомельская Динамо 37,23 37,75 х 37,75 624

к 203 Богданчук Анастасия 22.07.1998 Гродненская МСиТ 24,00 23,17 х 24,00 364

к 205 Паэглите Шарлота 20.11.1998 Гродненская СКФПБ 33,26 32,48 33,24 33,26 538

к 251 Конончик Дарья 30.10.1997 Могилевская РЦФВиС 23,97 32,17 32,08 32,17 518

к 301 Курьянчик Каролина 04.08.1993 Минская СК ФПБ 23,67 22,96 25,31 25,31 388

к 302 Логинова Елена 18.02.1996 Минская СК ФПБ 20,40 21,33 20,68 21,33 314

к 204 Бачко Мария 25.08.1995 Гродненская-Минская У МОКЦОР 35,43 36,24 36,53 36,53 601

Бег 800м

Забег 1 16.06.2018 Начало: 12:30

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство

Р
ез

у
л
ь
та

т

Ф
ал

ь
ст

ар
т

У
ч

ас
ти

е

Очки

3 153 Нецветаева Екатерина 28.06.1989 Гомельская Динамо 2.17,73 к 855

4 205 Паэглите Шарлота 20.11.1998 Гродненская СКФПБ 2.20,09 к 822

5 204 Бачко Мария 25.08.1995 Гродненская-Минская У МОКЦОР 2.26,03 к 743

8 203 Богданчук Анастасия 22.07.1998 Гродненская МСиТ 2.34,11 к 642

7 301 Курьянчик Каролина 04.08.1993 Минская СК ФПБ 2.40,74 к 564

2 251 Конончик Дарья 30.10.1997 Могилевская РЦФВиС 2.48,79 к 476

6 302 Логинова Елена 18.02.1996 Минская СК ФПБ 2.56,22 к 401

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство
Попытка

Результат Очки



15-16.06.2018

Кубок Республики Беларусь по многоборьям

Десятиборье. Мужчины г.Брест, ОСК "Брестский"

Мес

то

Нагр

.№
Фамилия, Имя

Дата 

рожд.
Область Ведомство 100м Длина Ядро Высота 400м 110м с/б Диск Шест Копьё 1500м

Сумма 

очков

до 

лидера

Р
аз

р
яд

У
ч
ас

ти
е

Фамилия И.О. тренера

10,93 7,37 14,98 203 49,35 14,88 43,00 480 49,16 4.54,06

 0.4  1.4  0.3

876 903 788 831 845 864 726 849 576 594

11,02 6,98 14,16 188 50,33 15,23 45,82 460 53,67 4.49,38

 0.4  0.7  0.3

856 809 738 696 799 822 784 790 643 622

11,73 6,83 15,18 200 54,97 16,04 45,18 430 42,46 5.13,83

 0.4  0.2  0.3

705 774 801 803 600 728 771 702 478 483

11,55 6,42 12,78 194 54,21 16,03 33,34 440 43,22 4.47,89

 0.4  2.0  0.3

742 679 654 749 631 729 531 731 489 631

11,56 6,93 12,54 194 51,41 15,97 30,48 400 42,36 5.14,93

 0.4  1.6  0.3

740 797 639 749 751 736 474 617 476 477

11,36 6,90 13,34 197 51,52 16,17 38,33 NM 55,65 5.24,81

782 790 688 776 746 714 631 0 673 425

12,36

 0.4

582

DNF

 0.4

0

Итоговый протокол многоборья

1 201 Андралойть Максим 17.06.1997 Гродненская МСиТ 7852

1396 КМС

Коробейко В.С.-Карпович Л.А.

6 254 Пелишенок Артур 18.08.1998 Минская-Могилевская У МОКЦОР 6225 1627

5 104 Пономаренко Максим 09.02.1998

МС

МСиТ 7559 293 МС к Куприянов В.А., Гордеенко И.П.

к Кот НН,Ганулич ИД

МС к Коробейко В.С.-Нарейко Т.А.

КМС к

2 154 Михан Эдуард 07.06.1989 Гомельская-Брестская

4 103 Паражинский Павел 12.06.1996 Витебская-Могилевская Динамо 6566 1286

3 102 Дергачев Александр 17.06.1990 Витебская СК ВС РБ 6845 1007

155 Кравченко Андрей 04.01.1986 Гродненская-Гомельская МСиТ

255 Кожевников Станислав 24.06.1998 Могилевская МСиТ

DNS

DNS

к Гордеенко А.П.

к Стасюкевич; Ковальчук, Заневский

Витебская МСиТ 6456

к Пригоникер,Коробейко, Иванов 

к Ивановы

КМС к Пригоникер,Кошар С.А.

DNS202 Еремич Юрий 25.10.1995 Гродненская МСиТ



15-16.06.2018

Кубок Республики Беларусь по многоборьям

Десятиборье. Мужчины г.Брест, ОСК "Брестский"

Бег 100 метров

Забег 1 15.06.2018 Начало: 10:45 Ветер:  0.4

Д
о
р
о
ж

к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство

Р
ез

у
л
ь
та

т

Ф
ал

ь
ст

ар
т

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч
ас

ти
е

Очки

6 103 Паражинский Павел 12.06.1996 Витебская-Могилевская Динамо 11,55 к 742

3 104 Пономаренко Максим 09.02.1998 Витебская МСиТ 11,56 к 740

5 102 Дергачев Александр 17.06.1990 Витебская СК ВС РБ 11,73 к 705

4 255 Кожевников Станислав 24.06.1998 Могилевская МСиТ 12,36 к 582

Забег 2 15.06.2018 Начало: 10:45 Ветер:  0.4

Д
о
р
о
ж

к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство

Р
ез

у
л
ь
та

т

Ф
ал

ь
ст

ар
т

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч
ас

ти
е

Очки

6 201 Андралойть Максим 17.06.1997 Гродненская МСиТ 10,93 к 876

5 154 Михан Эдуард 07.06.1989 Гомельская-Брестская МСиТ 11,02 к 856

2 254 Пелишенок Артур 18.08.1998 Минская-Могилевская У МОКЦОР 11,36 к 782

3 155 Кравченко Андрей 04.01.1986 Гродненская-Гомельская МСиТ DNF к 0

4 202 Еремич Юрий 25.10.1995 Гродненская МСиТ DNS к 0

1 ветер 2 ветер 3 ветер

к 154 Михан Эдуард 07.06.1989 Гомельская-Брестская МСиТ х  1.9 6,98  0.7 5,17  1.2 6,98 809

к 104 Пономаренко Максим 09.02.1998 Витебская МСиТ 6,52  1.5 х  2.1 6,93  1.6 6,93 797

к 202 Еремич Юрий 25.10.1995 Гродненская МСиТ DNS 0

к 255 Кожевников Станислав 24.06.1998 Могилевская МСиТ DNS 0

к 155 Кравченко Андрей 04.01.1986 Гродненская-Гомельская МСиТ DNS 0

к 102 Дергачев Александр 17.06.1990 Витебская СК ВС РБ 6,73  1.4 6,83  0.2 3,99  3.4 6,83 774

к 103 Паражинский Павел 12.06.1996 Витебская-Могилевская Динамо 6,22  1.3 6,20  1.6 6,42  2.0 6,42 679

к 201 Андралойть Максим 17.06.1997 Гродненская МСиТ 7,07  0.8 х  1.4 7,37  1.4 7,37 903

к 254 Пелишенок Артур 18.08.1998 Минская-Могилевская У МОКЦОР 6,84  2.7 6,88  1.7 6,90  0.8 6,90 790

Попытка
Ведомство Результат Очки

У
ч
ас

ти
е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область



15-16.06.2018

Кубок Республики Беларусь по многоборьям

Десятиборье. Мужчины г.Брест, ОСК "Брестский"

Толкание ядра

15.06.2018 Начало: 12:45

1 2 3

к 103 Паражинский Павел 12.06.1996 Витебская-Могилевская Динамо 12,33 12,10 12,78 12,78 654

к 202 Еремич Юрий 25.10.1995 Гродненская МСиТ DNS 0

к 155 Кравченко Андрей 04.01.1986 Гродненская-Гомельская МСиТ DNS 0

к 102 Дергачев Александр 17.06.1990 Витебская СК ВС РБ 14,67 15,18 х 15,18 801

к 254 Пелишенок Артур 18.08.1998 Минская-Могилевская У МОКЦОР 12,86 13,34 13,10 13,34 688

к 201 Андралойть Максим 17.06.1997 Гродненская МСиТ 14,98 14,65 х 14,98 788

к 255 Кожевников Станислав 24.06.1998 Могилевская МСиТ DNS 0

к 104 Пономаренко Максим 09.02.1998 Витебская МСиТ 12,54 11,30 12,21 12,54 639

к 154 Михан Эдуард 07.06.1989 Гомельская-Брестская МСиТ 13,67 х 14,16 14,16 738

Прыжки в высоту

15.06.2018 Начало: 17:00

Результат Очки

179 182 185 188 191 194 197 200 203 206

к 202 Еремич Юрий 25.10.1995 Гродненская МСиТ DNS 0

к 102 Дергачев Александр 17.06.1990 Витебская СК ВС РБ х0 0 0 х0 ххх 200 803

к 254 Пелишенок Артур 18.08.1998 Минская-Могилевская У МОКЦОР 0  - 0  - х0 хх0 ххх 197 776

к 104 Пономаренко Максим 09.02.1998 Витебская МСиТ 0  - 0 0 х0 0 ххх 194 749

к 255 Кожевников Станислав 24.06.1998 Могилевская МСиТ DNS 0

к 154 Михан Эдуард 07.06.1989 Гомельская-Брестская МСиТ х0 0 хх0 r 188 696

к 201 Андралойть Максим 17.06.1997 Гродненская МСиТ 0 0 0 х0 хх0 ххх 203 831

к 155 Кравченко Андрей 04.01.1986 Гродненская-Гомельская МСиТ DNS 0

к 103 Паражинский Павел 12.06.1996 Витебская-Могилевская Динамо 0 0 хх0 х0 0 ххх 194 749

У
ч
ас

ти
е

№

У
ч
ас

ти
е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство

Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат Очки
Попытка

Высота



15-16.06.2018

Кубок Республики Беларусь по многоборьям

Десятиборье. Мужчины г.Брест, ОСК "Брестский"

Бег 400 метров

Забег 1 15.06.2018 Начало: 19:05

Д
о
р
о
ж

к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство

Р
ез

у
л
ь
та

т

Ф
ал

ь
ст

ар
т

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч
ас

ти
е

Очки

4 201 Андралойть Максим 17.06.1997 Гродненская МСиТ 49,35 к 845

5 154 Михан Эдуард 07.06.1989 Гомельская-Брестская МСиТ 50,33 к 799

7 104 Пономаренко Максим 09.02.1998 Витебская МСиТ 51,41 к 751

3 254 Пелишенок Артур 18.08.1998 Минская-Могилевская У МОКЦОР 51,52 к 746

8 103 Паражинский Павел 12.06.1996 Витебская-Могилевская Динамо 54,21 к 631

6 102 Дергачев Александр 17.06.1990 Витебская СК ВС РБ 54,97 к 600

2 255 Кожевников Станислав 24.06.1998 Могилевская МСиТ DNS к 0

Бег 110 метров с барьерами

Забег 1 16.06.2018 Начало: 9:55

Д
о
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о
ж

к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство
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ц

и
я

У
ч
ас

ти
е

Очки

4 201 Андралойть Максим 17.06.1997 Гродненская МСиТ 14,88 к 864

5 154 Михан Эдуард 07.06.1989 Гомельская-Брестская МСиТ 15,23 к 822

7 104 Пономаренко Максим 09.02.1998 Витебская МСиТ 15,97 к 736

2 103 Паражинский Павел 12.06.1996 Витебская-Могилевская Динамо 16,03 к 729

3 102 Дергачев Александр 17.06.1990 Витебская СК ВС РБ 16,04 к 728

6 254 Пелишенок Артур 18.08.1998 Минская-Могилевская У МОКЦОР 16,17 к 714

Метание диска

16.06.2018 Начало: 10:45

1 2 3

к 254 Пелишенок Артур 18.08.1998 Минская-Могилевская У МОКЦОР 36,34 38,33 36,64 38,33 631

к 104 Пономаренко Максим 09.02.1998 Витебская МСиТ 29,56 30,48 х 30,48 474

к 102 Дергачев Александр 17.06.1990 Витебская СК ВС РБ 44,93 х 45,18 45,18 771

к 154 Михан Эдуард 07.06.1989 Гомельская-Брестская МСиТ 45,82 43,67 х 45,82 784

к 201 Андралойть Максим 17.06.1997 Гродненская МСиТ 39,40 43,00 х 43,00 726

к 103 Паражинский Павел 12.06.1996 Витебская-Могилевская Динамо 30,43 33,17 33,34 33,34 531

Ведомство
Попытка

Результат Очки

У
ч
ас

ти
е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область



15-16.06.2018

Кубок Республики Беларусь по многоборьям

Десятиборье. Мужчины г.Брест, ОСК "Брестский"

Прыжки с шестом

16.06.2018 Начало: 12:00

400 410 420 430 440 450 460 470 480 490

к 254 Пелишенок Артур 18.08.1998 Минская-Могилевская У МОКЦОР ххх

к 201 Андралойть Максим 17.06.1997 Гродненская МСиТ 0 0 0 0 ххх

к 104 Пономаренко Максим 09.02.1998 Витебская МСиТ 0  - ххх

к 102 Дергачев Александр 17.06.1990 Витебская СК ВС РБ 0 х0 ххх

к 154 Михан Эдуард 07.06.1989 Гомельская-Брестская МСиТ 0  - 0 r

к 103 Паражинский Павел 12.06.1996 Витебская-Могилевская Динамо 0  - 0  - хх0 ххх

Прыжки с шестом (продолжение)

16.06.2018 Начало: 12:00

к 254 Пелишенок Артур 18.08.1998 Минская-Могилевская У МОКЦОР NM 0

к 201 Андралойть Максим 17.06.1997 Гродненская МСиТ 480 849

к 104 Пономаренко Максим 09.02.1998 Витебская МСиТ 400 617

к 102 Дергачев Александр 17.06.1990 Витебская СК ВС РБ 430 702

к 154 Михан Эдуард 07.06.1989 Гомельская-Брестская МСиТ 460 790

к 103 Паражинский Павел 12.06.1996 Витебская-Могилевская Динамо 440 731

У
ч
ас

ти
е

Дата рожд. Область Ведомство
Высота

Результат Очки

У
ч
ас

ти
е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство

№ Фамилия, имя спортсмена

Высота



15-16.06.2018

Кубок Республики Беларусь по многоборьям

Десятиборье. Мужчины г.Брест, ОСК "Брестский"

Метание копья

16.06.2018 Начало: 13:10

1 2 3

к 201 Андралойть Максим 17.06.1997 Гродненская МСиТ х 49,16 х 49,16 576

к 102 Дергачев Александр 17.06.1990 Витебская СК ВС РБ 42,46 42,25 41,82 42,46 478

к 103 Паражинский Павел 12.06.1996 Витебская-Могилевская Динамо 43,22 х х 43,22 489

к 254 Пелишенок Артур 18.08.1998 Минская-Могилевская У МОКЦОР 44,30 51,67 55,65 55,65 673

к 154 Михан Эдуард 07.06.1989 Гомельская-Брестская МСиТ х 49,80 53,67 53,67 643

к 104 Пономаренко Максим 09.02.1998 Витебская МСиТ 38,39 42,36 41,03 42,36 476

Бег 1500м

Забег 1 16.06.2018 Начало: 14:30

Д
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р
о
ж

к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство
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т

У
ч
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е

Очки

1 103 Паражинский Павел 12.06.1996 Витебская-Могилевская Динамо 4.47,89 к 631

3 154 Михан Эдуард 07.06.1989 Гомельская-Брестская МСиТ 4.49,38 к 622

2 201 Андралойть Максим 17.06.1997 Гродненская МСиТ 4.54,06 к 594

5 102 Дергачев Александр 17.06.1990 Витебская СК ВС РБ 5.13,83 к 483

6 104 Пономаренко Максим 09.02.1998 Витебская МСиТ 5.14,93 к 477

4 254 Пелишенок Артур 18.08.1998 Минская-Могилевская У МОКЦОР 5.24,81 к 425

У
ч
ас

ти
е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство
Попытка

Результат Очки



15-16.06.2018

Кубок Республики Беларусь по многоборьям

Командные результаты г.Брест, ОСК "Брестский"

Область

Вид ФИО Очки ФИО Очки ФИО Очки ФИО Очки ФИО Очки ФИО Очки ФИО Очки

Паэглите 5523 Сенькина 0 Бачко 5395 Конончик 4177 Нецветаева 5649

Бачко 5395 Максимова 0 Курьянчик 4115 Бурковская 0 Рабкова 0

Богданчук 4119 Логинова 3962 Дудина 0 Максимова 0

Андралойть 7852 Дергачев 6845 Пелишенок 6225 Паражинский 6566 Михан 7559 Михан 7559

Кравченко 0 Паражинский 6566 Пелишенок 6225 Кравченко 0

Еремич 0 Пономаренко 6456 Кожевников 0

Сумма очков

Место

ИТОГОВЫЙ  ПРОТОКОЛ

Гродненская Витебская Минская Могилевская Гомельская Брестская г.Минск

Десятиборье

22889

1

19867

Семиборье

7559

6

0

2

19697

3

16968

4

13208

5


